

**Reconstructia scuarului din str.Chisinaului, or.Cricova,
mun.Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Defrisarea copacii

Valoarea de deviz 3 621,63 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :1						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	5,92	46,38	274,57
2.	7422090100200	Corhonor	h-om	7,92	46,38	367,33
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	18,96	46,38	879,36
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,28	41,97	221,60
Total manopera						1 742,87
Total materiale de constructii						0,00

Utilaje de constructii:

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp	h-ut	1,456	20,00	29,12
2.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,2384	260,42	322,50
Total utilaje de constructii						351,62

Total:

Total	lei	2 094,49
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	392,14
Total Π3+Asigur	100,00 +	2 486,63
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 14,5 %	14,50 %	360,56
Total Π3+Asigur+Cheltu	100,00 +	2 847,19
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6,00 %	170,83
Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	3 018,02
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	603,60

Total deviz:

3 621,63

Intocmit



(V. Suprai)

(nume, semnatura)